nulla speciali* persona posslt vendere vlnuin forense anteqitani 

Episcopus posslt vendere praedictum Annui usque ad festuili 

Sancii Michaells , et non amplius, solvendo prò qualìbet urtiti 

de dado , illud quod solvunt vicini de vino suo. Et hoc jii" 

dicaturn per Nos Homitia Acmon: qui prestito Juramento Ie" 

slitti, si illud vimini sit sufficlens. 

Eisdem millesimo, 

et Indici io ne , ut die : 

N>s Jacobus Premurino Potestà* Aemoniae prò Serenis

sima Ducali douiiuatione Fcneta , notum facinius . . . . in-

frascript. Domini qualiter per omnes ho

mincs Et vacai per spoetimi sex vigna* Ùf 

efi posteri sui. 

Omnibus de Consilio Aenion: fult vision, et cognitum orli-

nus terras pertinentes ad Episcopum Aemonien: salvo Jure L" 

piscopatus, et communls 2 3. 

1. In primis imam terram ad vergatoli per via/n Btdf 

Icarum et confinai cum vinea Mathei Volla , et terra Capi' 

tali, et via publica. 

2. Item unum terram ad S. Luciani prope viam llunid' 

giù et confinat cum vinca ser Dominici quondam Marini, e* 

rum vinca Valch. 

3. Item Vigiialem prope ICcclesiam S. Lucide, 

4. ltan una ni terram in Con tra tu Slropedin, et confinat 
Cfini dieta ser Domenico , et licredibus Cosmae Scorzon. 

5. Item imam Taravi de saprà S. Luciani, et confinai 
a lataitJiii via communi' , et incipit a vinca ser Fumine Pa-
rantano continuando usque ad tres compostacas nouglene. 

6. Item imam terram ad Sanctum Cosmàm saprà et infra 

Ecclesiam, ct confinai cum via. pubblica , et terra de Palme. 
7. Item imam terram In medio viae quae vadit ad S. 

Co siimi 11. 

8. Item una 111 pedani terrete in ter viam de Day la , et 

^uncinili Cosmam usque ad terram ser Pauli de Maxi/no. 

9. Item unum, terram in Valle post Castaguetum quae 
v"nfi'nat cum tugurio baiognae. 

10. Item. tofani V alleni Marti/ per viam 11 mungili ad 

"lamini sinistrala, usque ad Salvellam. 

11. lieta In Valle Martij terroni quae. est Inter viam Du

ma giti, et viam quae vadit ad la inani usque ad OUvarlos. 

12. ltan unum Vallem quae confìnat cum Fumla, et 
cum via pubblica. 

13. Item imam terram de saprà Locum didimi Stro-

pedìn prope vìncani ser Joannis Covai. 

14. ltan imam terram saprà Llcedum tu. qua. 

'togati t, et ala [uà Putiva. 

15. ltan unum al inni terram subfus Slropedin contro 
i'iam quae vadit Giìsìgiianam•., et viam quae vadit ad I.acuiti, 

Scendendo versus Stropum usque ad terram Stephani Pesalerno. 

16. Item uiiani Ieri ani descaidendo per Villani Volai 

pechiade usque ad puteras , quo su/il supra lacuiti ascendendo 

Per imam corronam quae ascendi! prope viatii Giisignanac. 

17. Item unum terram Incipiaulo a grumasio quod est 
s'ipra Tugurium Episcopi descendendo per viam quae vadit 
ad Pissitias usque ad la tu ni Capitali Vincanì Pauli Guelfi 
e t Inter viam quae vadit ad Villani Pcclirada. 

18. Ite ni imam terram incipiendo ah ollvarij's Petri <le 

Cartoa descendendo contìnuo usque ad forasum prati Epi

scopi usque ad viam vadit ad licoma exceptis olivati* Petti 

qm. Mochorae et Michaelis Mulini, ct una pccia terrac quae 

est in medio prope viam Piccariarum ; quae peci a terrac od 

af/itum per pensimi prò trics tcxari vini a Palma, ct peì 

Paulum Maxiud, 

19. Item imam terram infra oliva rios de carpanedo i'}' 

cipiendo ad uno mocorone quae est prope viam , descendendo 

per viam quae vadit ad Fallcm Picharadorum, usque ad tw 

gwium Episcopi de saprà , ed usque ad imam coronata 

qua est unitili spinetutu. 

20. Item imam terram prope viam quae vadit ad Piscct 

rìas in qua est unum Pannium. 

11. item imam terram ad Calcheroni , emulo per viam 

quae vadit ad Valleni Pichradorum ad maiium dextera vim'< 

22. Item imam terram ad Calcheratn ad manum sini' 

etram emulo ad Valleni Pichradorum, ct confìnat cum Pria' 

rio y et cum Grumasio. 
23. Item una terram in Carpanedo in qua est una Val' 

Us et una nomarla. 

a4' Item unam terram in Valle Pldtiada. 

25. Item unam terram ad Luodel/um inter viam quae 

vadit ad Sane tutu Petrum y et viam quae vadit ad Lice uni. 

26. Item unam terram prope Liceum saprà viam quae 

vadit ad piscarias ad manum dextera m, emulo ad Pescarias 

in qua terra est unum Piscarium , et . . . . dtctae Tei'' 

lae est Episcopus , et mcdela comunìs Aemonìac. 

2 j . Ite in unam terram ad Sanctu/n Petrum infra et sa

prà Ecclesiam excepto ilio modico quod Episcopus dedit Mar 

tino Scoda prope Mare pio cambio unius liortl et quln<piC 

olivatium In Licldia. 

28. Item unam terram ad Sane tatti Agatam. 

29. Item imam terram ad Sanctam Mariani de Noga-
redo magna incisa usque ad Ecclesiam. 

In quorum omnium Testimoidum pracsentem rotulum de 

consenso lumi in um A emon. fieri Jcctmus, ct Bulla Sancti Mar-

ci roboravlmus : 

Ego Autonius Barbus Cane. Aemon. ex lib. Magnifici 
c t generosi D. Jacobi Premarino oltm Potcstatts Acmoniae ad 
cartas38et 3o ìnferius signatas ad instnntinm agcntium prò 

Rev. Episcopo Aemon. fideliter exemplavi et. sigillo S. Marci 

'oboraci. 

C A P I T O L O X X . Contea di San Lorenzo in Daila. 

f j s s e n d o la Contea d i San L o r e n z o in Da i l a i l più r i